AROMA INTENSO, 

SABOR 

INTENSO. 

VALIDADE 

MÍNIMA: IGUAL 

OU SUPERIOR A 

06 MESES A 

PARTIR DA DATA 

DE ENTREGA. 

PACOTE DE 

500 GRAMAS. 

R$ 8,99 PCT 500 R$ 4.495,00 0 500 

3.1 - O valor total do presente termo de cancelamento parcial é de R$ 17.845,15 (dezessete 

mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e quinze centavos) referente aos itens acima descrito 

pertencentes ao Lote 020. 

3.2 - O valor global do ARP nº 040/2024 passa a ser de R$ 146.884,05 (cento e quarenta e seis 

mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos). 

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - DO FORO 

17.1. Fica eleito o foro da cidade de Itarana/ES, como único competente para dirimir, resolver e 

solucionar quaisquer questões que porventura venham a surgir, com renúncia expressa a